REGIONE TOSCANA - Settore Sismica
Legge Regionale 65/2014 e DGRT 663/2019
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione
(art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: 02 dicembre 2019

Mese

Zona 2 6
Zona 3 -fasciaA 1
Zona 3 -fasciaB 3
Zona 3 -fasciaC O

Totale 10

Mesi
6

1
3
0

10

Totale
12

O oOoON

20

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di

rischio; n° di progetto

Zona FaseFascia Progetto Presidio

2 1 74460
2 1 73468
2 1 73542
2 1 73306
2 1 73051
2 1 74305
2 2 68659
2 2 71686
2 2 72873
2 2 72466
2 2 70712
2 2 72862

3 1 A 73287

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Comune

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Montale

Pistoia

Sambuca Pistoiese

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Pescia

Committente

Claudio Chiti
ALESSIA FILIPPI
fortezza srl
Nazzareno Marcati
INWIT S.P.A.
SIMONA SCILIO
maria letizia susini
RESPONSABILE UNICO
Roberto Corsini

LA VILLATA SPA
TICHE S.R.L.
Provincia di Pistoia

Verallia Italia SPA

1/3

11

12



Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di
rischio; n° di progetto

Zona FaseFascia Progetto Presidio

3 2 A
3 1 B
3 1 B
3 1 B
3 2 B
3 2 B
3 2 B

68827

73876

73819

74145

69729

66047

69997

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Pistoia

Comune

Agliana

Massa e Cozzile
Quarrata
Quarrata
Buggiano
Massa e Cozzile

Larciano

Committente

CENTRO FITNESS MC
Claudio Bandini
Roberto Lollio
Artigiangomma s.r.l.
Scatolificio Pagni di
GABRIELE

DANIELA BIAGIONI

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web
https://www327.regione.toscana.it/web/portos/

2/3

14

15

16

17

18

19

20



