REGIONE TOSCANA - Settore Sismica Legge Regionale 65/2014 e DGRT 663/2019 Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: 02 dicembre 2019

	Mese	Mesi	Totale
Zona 2	6	6	12
Zona 3 - fascia A	1	1	2
Zona 3 - fascia B	3	3	6
Zona 3 - fascia C	0	0	0
Totale	10	10	20

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di progetto

Zona	Fase Fascia	Progetto	Presidio	Comune	Committente	n°
2	1	74460	Pistoia	Pistoia	Claudio Chiti	1
2	1	73468	Pistoia	Pistoia	ALESSIA FILIPPI	2
2	1	73542	Pistoia	Pistoia	fortezza srl	3
2	1	73306	Pistoia	Pistoia	Nazzareno Marcati	4
2	1	73051	Pistoia	Pistoia	INWIT S.P.A.	5
2	1	74305	Pistoia	Montale	SIMONA SCILIO	6
2	2	68659	Pistoia	Pistoia	maria letizia susini	7
2	2	71686	Pistoia	Sambuca Pistoiese	RESPONSABILE UNICO	8
2	2	72873	Pistoia	Pistoia	Roberto Corsini	9
2	2	72466	Pistoia	Pistoia	LA VILLATA SPA	10
2	2	70712	Pistoia	Pistoia	TICHE S.R.L.	11
2	2	72862	Pistoia	Pistoia	Provincia di Pistoia	12
3	1 A	73287	Pistoia	Pescia	Verallia Italia SPA	13

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; \mathbf{n}° di progetto

Zona	Fas	e Fascia	Progetto	Presidio	Comune	Committente	n°
3	2	Α	68827	Pistoia	Agliana	CENTRO FITNESS MC	14
3	1	В	73876	Pistoia	Massa e Cozzile	Claudio Bandini	15
3	1	В	73819	Pistoia	Quarrata	Roberto Lollio	16
3	1	В	74145	Pistoia	Quarrata	Artigiangomma s.r.l.	17
3	2	В	69729	Pistoia	Buggiano	Scatolificio Pagni di	18
3	2	В	66047	Pistoia	Massa e Cozzile	GABRIELE	19
3	2	В	69997	Pistoia	Larciano	DANIELA BIAGIONI	20

Il presente verbale verrà affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web https://www327.regione.toscana.it/web/portos/